Vol. 18, No. 2 (2018)
⽇本蛋⽩質科学会ニュースレター

1

平成 30 年度⼀般社団法⼈⽇本蛋⽩質科学会正会員総会開催のお知らせ

平成 30 年 6 ⽉ 4 ⽇

⼀般社団法⼈⽇本蛋⽩質科学会 会員各位

平成 30 年度の正会員総会を下記の通り開催いたします。
会員各位は万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

⽇時： 平成 30 年 6 ⽉ 27 ⽇（⽔）11 時 10 分〜11 時 40 分
場所： 朱鷺メッセ（A 会場）
 〒950-0078 新潟市中央区万代島 6 番 1 号
 https://www.tokimesse.com/visitor/access/

議事： 平成 29 年度事業報告ならびに決算について
 平成 30 年度事業計画ならびに予算について

三⽊ 邦夫（⼀般社団法⼈⽇本蛋⽩質科学会会⻑）
城所 俊⼀（第 18 回⽇本蛋⽩質科学会年会⻑）
中川 敦史（庶務担当役員）
⽥⼝ 英樹（庶務担当役員）

電⼦メール版ニュースレター発⾏
〒562-8686 ⼤阪府箕⾯市稲 4-1-2 ⽇本蛋⽩質科学会事務局
Tel：072-729-4125／Fax：072-729-4165
E-mail：jimu@pssj.jp URL：http://www.pssj.jp/
編集責任者： 萩原 義久（産業技術総合研究所）
 廣明 秀⼀（名古屋⼤学⼤学院創薬科学研究科）